
 

 
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЫСОЛЬСКОГО РАЙОНА 

СЫКТЫВ РАЙОН МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
____________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ШУÖМ 

 
 

 25 октября 2017 года                          № 38/198 
с. Визинга 

 
 

Об изменении персональных данных о члене участковой комиссии  
с правом решающего голоса избирательного участка №604 

Дворник Анюте Борисовне 
 

На основании копии трудовой книжки, представленной членом 

участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 

№604 Дворник Анютой Борисовной, в связи с изменением места работы 

Территориальная избирательная комиссия Сысольского района 

постановляет: 

1. Внести изменения в персональные данные о члене участковой 

комиссии избирательного участка №604 Дворник Анюте Борисовне в связи 

с изменением места работы с заведующего клубом-библиотекой МУК 

«Сысольская централизованная клубная система» на заведующего отделом 

по хозяйственному обслуживанию учреждений культуры Управления 

культуры администрации муниципального района «Сысольский». 

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка №604 

Дворник А.Б. довести настоящее постановление до сведения членов 

участковой комиссии с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Республики Коми. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии Сысольского района 

Денисову В.В. 

 
Председатель  
Территориальной избирательной комиссии 
Сысольского района                                                                     И.А. Кропанева 
 
Секретарь     
Территориальной избирательной комиссии 
Сысольского района                                                                    В. В. Денисова 


